Gen. xix. Cuius dñm qui apparabat
v. R. Apparuit
incredibili credibili rego
-paterna v. adiuu
taffigatio v. diligenc
be paterna v. diligenc
vii. Apparuit rego
acob in plemento etiam
dom apparet p. m.
ea debet discipulū
v. v. Rep. bano in fusi
v. Sop. f. stante a de
q. ad temp. dñe
vt tollere v. dicimur
reduciens angustias

pulchritudine fuit captus et turpis capite trucidatus *Judith. xij.*
Viderunt duo senes fusanniā in pomerio deambulante et in eius
coquiscientiam exarserūt *Dan. xij.*

De astutia et calliditate:

**Astuti sunt
sive dicitur.**

- Imitatores demōnōrum:**
- Deceptores sociorum:**
- Simulatorē amicorum:**
- Suppressores subditorum:**
- Extinctores inimicorum:**
- Celatores delictorum:**

Astuti sunt imitatores dyabolique p̄mis magis astutie et calliditatis fuit. Et hoc in serpente qui erat callidior cū dis animatibus terre. q̄ primā mulierē sua seduxit astutia et calliditate. qui ecclā non ē aggressus virū in quo maior prudēcia fuit *Gen. iij.* Quia satan corā deo virtuti et sanctitati iob derogare nō potuit. eū callide decipe voluit omnia auferendo et in fortunū rerū et filiorū simul venire fecit. eiusq; dolorē multipli cando ut sic cīcīus impacīcia frangereb̄. *Job. p.* **A**stuti sunt deceptores sociorum suorum et alias psonarum et semp nouas subtilitates ad decipiendū inueniūt. sicut laban multociens voluit iacob illudere. nunc in uxore nunc in mercede et sēp nouas astutiae exquirēdo *Gen. xxix. 1. xxx.* Cū laban scrutareb̄ omnē suppelleūtū quā habebat iacob. tamen callide fuit a rachele illufus. *Gen. xxxi.* Filij iacob colebat p̄m astute decipe mittentes et tunicam ioseph intinctā sanguine ut crederet ioseph a bestiis devoratū *Gen. xxxvij.* Gabaonite nouis astucij p̄curauerunt decipe iofue et filios isrl. *Iofue. ix.* Variū circuitum interrogacionū fecerūt pharisei ceco nato ut eum ostenderent dixisse mendacium q̄ xp̄s ipsum illūinass̄. *Io. ix.* **A**stuti sunt simulatorēs fingentes se esse qđ non sunt. Nā fratres dyne callide decepturū sib̄ et populu ciuitatis. religionē et amicizias simulātes *Gen. xxvij.* Sed echias p̄phetā baal fecit sibi cornua ferre et rū p̄phetam se simulās et febellit regez achab dices. h̄is cornubus syriam ventilabis. *ij. Re. xxij.* Callide cogitauerūt pharisei demonstrantes se velle honorare ih̄m dicētes. Aḡr scimus q̄ rex es et viam dei in veritate doces. volētes eum capere i sermone *Mat. h. xij.* Simile fecerunt cum adduxerūt ei mulierē

in adulterio dephensaz Ioh.vij. ¶ Astuti sunt inuenientes no
uari astuarum ut subditos et alios dep̄mant et occidant sic
fecit pharao nouas inuenientia astuas mandato obstetrici
bus ut masculos occiderent ut sic filios extirparet. Exodi.p.
Callide voluit saul facere occidi d̄avid dans ei filia suam sumu
lans se esse consanguineū eius. p. Regū.xvij. Sceleratam ac
nociuam inuenient iezabel astuam ut vineā auferret naboth et
eum occidi fecit sine culpa. iij. Re.xxi. Athalia ut regnare pos
set omne semen regiū in terfecit callide. iij. Re.xi. Erodes ty
rānus impius callide cogitauit xp̄m occidere exquirēto temp
stelle et postea videns se illusū a magis. innoctes pueros occi
dit. Math.ii. ¶ Astuas subtile inueniūt inimicū vt vñ? ali
um possit sup̄are. sic cogitauerunt callide philistini ut faber fer
rari non inueniretur in isrl ne fabricaret arma hastā aut gla
diūm ut sic eos facile sup̄arent p. Regū.xij. Quia absalon ini
nicabatur amon qui sororem suam callide oppressit ut cum
occiderz cōtinuum ordinavit. ii. Reg.xij. Astute nuncia senna
clerib nomē rapsacis alta voce vt audiret populus qui erat su
pra muros clamauit. vt timens populū crudelitatem dictorū ei
ciuitate traderet. iij. Re.xvij. Satrapē psarum inimicātes da
nieli astute percurauerunt q̄ rex facerz decretum cōtra quod scie
bant dani elem facturum et sic iphi regi exofus: incurrerz penaz
mortis. Dan.vi. Calliditate quoruā dani inimicancū paulo ī ci
uitate listris ubi paulum solebant populi adorare. ubi demū
post fuit lapidatus Actu.xij. ¶ Astuti nititur sua scelera oc
cultare facta vel facienda aliq velamine bonitatis ne cognoscantur.
sicut d̄avid astute occultare voluit adulteriū pietate quan
do misit p vria vt cum uxore quiescerz et dormirz. ii. Re.xi. Ne
phantam astuam tenuit amon qui volens violare sororem
suam sub specie egritudinis iniquitatē celavit. Secundo regū
xij. Ambitionem regni celabat astute absalon sub pietate iū
dicij dicendo causantibus. videntur michi sermones tui iusti et
boni sed non est qui te audiat a rege constitutus. Secundo regū
decimoquinto. Duo senes presbiteri qui tunc populum iudica
bant sub pretextu iūdicium iniquitatē pessimā celauerunt et oc
cultauerunt Daniel decimoterio.